
                                    
                                                 USNESENÍ  

ze zasedání Zastupitelstva obce Polevska, 
konaného dne 21. 11. 2022  od 17.00 hodin  v Restauraci na 

Křižovatce č.p. 190  
 
Zastupitelstvo obce Polevska: 
 
50. schválilo 
program zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro    6               Proti 0                               Zdržel se 0 
 
51. schválilo a pověřilo 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo SaM Česká Lípa – Polevsko chodník podél silnice 
III/26318 a zároveň pověřilo starostku k podpisu smlouvy. 
Výsledek hlasování:      Pro 6               Proti 0                        Zdržel se 0  
 
52. schválilo a pověřilo 
Smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby SVS a.s. Teplice a zároveň 
pověřilo starostku k podpisu smlouvy. 
Výsledek hlasování:      Pro 6               Proti 0                      Zdržel se 0  
 
53. odložilo  
bod tj. Program pro poskytování dotací na podporu výstavby domovních čistíren 
odpadních vod v obci Obec Polevsko I. výzva – Jedličná na další jednání ZO. Obec 
svolá schůzku s majiteli RD, projektantem a zástupci firem, které dodávají ČOV. 
Výsledek hlasování:      Pro 6              Proti 0                        Zdržel se 0 
 
54. schválilo  
Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb č. 1987 s AVE CZ odp. hosp. Praha poplatek 
na rok 2023 na obyvatele/rekr. objekt 900,- Kč. 
Výsledek hlasování:        Pro 6           Proti 0        Zdrželi se 0 
 
56. schválilo 
doplněný střednědobý výhled obce Polevska 2023 – 2026. 
Výsledek hlasování:        Pro 6           Proti 0               Zdrželi se 0  
 
57. schválilo a pověřilo 
Smlouvu o budoucí smlouvě  o zřízení věcného břemene – služebnosti a dohodu o 
umístění stavby p.č. 836/3 s ČEZ Distribuce – akce „Zařízení distribuční soustavy“. 
Jednorázová odměna 2000,- Kč. Současně pověřili starostku k podpisu smlouvy. 
Výsledek hlasování:      Pro 6             Proti 0                     Zdrželi se 0 
 
58. schválilo 
uzavřít „Nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor Koloniálu AHOJ 

Polevsko č.p. 172 s panem Van Sam Hoang, bytem 9. května 230, Kamenický Šenov 

na dobu neurčitou, měsíční nájemné 4000,- Kč. 

Výsledek hlasování:       Pro 6              Proti 0                       Zdrželi se 0 
 
 
 
 



 
 
59. schválilo 
prodej pozemků p.č. 81/4 a celkové výměře 81 m2 a část pozemku p.č. 99/19 v k. ú. 
Polevsko za 450,- Kč/m2. Zaměření uhradí žadatel p. E. Kr. 
Výsledek hlasování:       Pro 6               Proti 0                         Zdrželi se 0 
 
60. schválilo 
navýšení provozního příspěvku ZŠ a MŠ Polevsko o 300 000,-Kč. 
Výsledek hlasování:           Pro 6                  Proti 0                            Zdrželi se 0 

 
 
 
 
 
 
 
V Polevsku dne 23. 11. 2022 
 
 
 
         Petr Staňa                                                                                Martina Rašínová 
 místostarosta obce                                                                           starostka obce 


